
Pos Pos Pos Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato ( 50% = 1 Giri)  
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. Num. Num. Num. 

23 
73 
48 

532 
338 
120 
294 

31 
14 

381 
5 

237 
70 
20 

218 
10 
40 

211 
124 
121 
828 

51 
29 
94 
45 
21 

Nome Nome Nome Nome 

ELGARI ALBERTO 
TAGLIOLI LORENZO 
MANCIN NICOLO' 
BANDINI FURIO * 
CASAMENTI SEBASTIANO 
CAPUZZO ANDREA 
SANTARELLA EDOARDO PIO * 
DAL PEZZO MARCO * 
LODI TOMMASO 
GORINI SIMONE 
VINCENTI MATTIA 
BARBIERI GABRIELE * 
MORISI ANDREA 
FRANCHINI ANDREA 
CARDINALI ALESSIO 
MACRI` GIORGIO 
MILZA RICCARDO 
BASCHIERI LUCA 
COPELLI MATTEO 
BISERNI FEDERICO 
PILOTTI MATTEO 

SCARPENTI KEVYN 
BARONE LUCA 
CERONI ANDREA 
NEGRI DOMINIK 
ZOTTI ANDREA 

Classe Classe Classe Classe 

85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ JUNIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ JUNIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ JUNIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 

85_ JUNIOR 
85_ JUNIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 
85_ SENIOR 

Motoclub Motoclub Motoclub Motoclub 

CROSTOLO 
G.S.FIAMME ORO MILANO 
CROSTOLO 
PELLICORSE 
MONTE CORALLI FAENZA 
G.S.FIAMME ORO MILANO 
PELLICORSE 
GAERNE 
MKC RENO 
SAN MARINO 
MONTE CORALLI FAENZA 
PELLICORSE 
GRUPPO SASSO MARCONI 
CASTELLARANO 
PARMA 
SALSOMAGGIORE 
BOBBIO 
CASTELLARANO 
CASTELLARANO 
LE O NA RDO  RA CING  TEA M ITA LIA  
CROSTOLO 

VAL LURETTA 
CASTEL S. PIETRO TERME 
MONTE CORALLI FAENZA 
SPORT UISP CARPI 
VALLE IDICE 

Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale 

7:53.471 
8:05.844 
8:22.792 
8:56.077 
8:58.108 
9:01.792 
9:03.938 
9:16.728 
6:07.918 
6:13.494 
6:14.198 
6:25.592 
6:27.601 
6:33.784 
6:42.895 
6:47.175 
6:56.312 
7:07.123 
8:03.221 
3:16.117 
3:50.722 

4.867 
5.059 

Giri Giri Giri Giri 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 

Punti Punti Punti Punti 

250 
210 
170 
140 
250 
120 
110 
100 

90 
85 
80 

210 
77 
74 
72 
70 
68 
66 

170 
64 
63 

0 
0 
0 
0 
0 

Regione Regione Regione Regione 

EMI 
LOM 
EMI 
TOS 
EMI 
LOM 
TOS 
VEN 
EMI 
EMI 
EMI 
TOS 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 

EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 

 

Ordinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giri

Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria 

12.373 

Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro 

2:31.335 

Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di 

23 - ELGARI ALBERTO 
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Capo Cronometraggio  Cicognani Stefano Ficr Ra 

Direttore di gara Badiali Dante 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Ravenna 

Round#02 - CASTELLARANO ( RE)  

85 MINI 

GARA 2  

Gara ( 12:00 e 2 Giri)  Iniziato a 17:23:19 

CROSSODROMO CASTELLARANO 0,000 km 

01/05/2018 17:15 

    MOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMI

EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA 

1 MAGGIO 2018 Castellarano ( RE)1 MAGGIO 2018 Castellarano ( RE)1 MAGGIO 2018 Castellarano ( RE)1 MAGGIO 2018 Castellarano ( RE)


